Mar-25

Apr-25

May-25

Jun-25

Jul-25

Aug-25

Sep-25

Oct-25

Nov-25

Dec-25

Jan-26

Feb-26

Mar-26

Apr-26

May-26

Jun-26

Jul-26

Aug-26

Sep-26

Oct-26

Nov-26

Dec-26

Activiteit 1 Activiteit 2 Activiteit 2
Pilotprojecten
van Digitale Fysieke
deelnemende ontmoeting bijeenkomst
organisaties en en
bijeenkomst
Voorbereiding kerngroep
pilotprojecten coaching
reflectie
bijeenkomst
kerngroep
coaching
reflectie
bijeenkomst Bijeenkomst 1
kerngroep Bosnie
Uitvoering
pilotprojecten bijeenkomst | coaching
kerngroep |reflectie
coaching
reflectie
bijeenkomst
kerngroep
coaching
reflectie
bijeenkomst Bijeenkomst 2
kerngroep Liverpool
coaching
reflectie
coaching
Evaluatie reflectie
pilotprojecten bijeenkomst Bijeenkomst 3
kerngroep Munchen
coaching
reflectie
bijeenkomst
kerngroep

Slotevenement

Activiteit 3

Ontwikkeling,
publicatie en
verspreiding van
methodiek en
roadmap

Activiteit 3

Evaluatie
en
rapportage

Evaluatie 1

Evaluatie 2

Voorbereiding

Ontwerp
Methodiek en

Evaluatie 3

Afstemming

Vormgeving

Presentatie
en verspreiding

Eindevaluatie




